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RECURSOS Corriente Anterior

139,089.84 173,781.69FONDOS
81,433.65 116,025.50DISPONIBILIDADES
71,199.73 107,217.63Bancos Comerciales M/D
10,233.92 8,807.87Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D
57,656.19 57,756.19ANTICIPOS DE FONDOS
34,638.67 34,738.67Anticipos a Empleados
6,676.55 6,676.55Anticipos por Servicios
8,107.64 8,107.64Anticipos a Contratistas
8,233.33 8,233.33Anticipos a Proveedores

2,920,376.55 2,728,273.21INVERSIONES FINANCIERAS
2,891,586.93 2,700,393.66DEUDORES FINANCIEROS
1,395,870.40 11,110.43Deudores por Reintegros
1,495,716.53 2,689,283.23Deudores Monetarios por Percibir

28,789.62 27,879.55INVERSIONES INTANGIBLES
66,948.71 59,253.71Seguros Pagados por Anticipado
22,830.50 22,830.50Derechos de Propiedad Intangible
60,989.59 54,204.66Amortizaciones Acumuladas
8,829.01 0.00INVERSIONES EN EXISTENCIAS
8,829.01 0.00EXISTENCIAS INSTITUCIONALES
8,829.01 0.00Materiales de Uso o Consumo

2,423,433.47 2,424,303.08INVERSIONES EN BIENES DE USO
72,612.13 73,481.74BIENES DEPRECIABLES
36,837.39 36,837.39Bienes Inmuebles

333,965.02 333,965.02Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
94,895.60 126,419.36Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

393,085.88 423,740.03Depreciación Acumulada
2,350,821.34 2,350,821.34BIENES NO DEPRECIABLES
2,350,821.34 2,350,821.34Bienes Inmuebles

52,052.74 87,372.76INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
8,477.26 8,477.26INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS
8,477.26 8,477.26Costos Acumulados de la Inversión

43,575.48 78,895.50INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL
6,170,576.04 6,170,565.04Costos Acumulados de la Inversión
6,127,000.56 6,091,669.54Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 5,543,781.61 5,413,730.74

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

41,945.15 69,954.03DEUDA CORRIENTE
18,201.47 45,383.75DEPOSITOS DE TERCEROS
11,407.57 8,484.20Depósitos Ajenos
6,068.20 6,068.20Depósitos en Garantía

0.00 22,500.00Anticipos de Fondos por Instituciones Públicas
725.70 8,331.35Depósitos de Retenciones Fiscales

23,743.68 24,570.28ACREEDORES MONETARIOS
23,743.66 24,570.28A. M. x Remuneraciones

0.02 0.00A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios
313,298.24 320,010.31FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
313,298.24 320,010.31ACREEDORES FINANCIEROS
313,298.24 313,464.80Acreedores Monetarios por Pagar

0.00 6,545.51Prestamos Temporales

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 355,243.39 389,964.34

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

4,955,315.28 4,932,964.70PATRIMONIO      ESTATAL
4,955,315.28 4,932,964.70PATRIMONIO
2,685,515.79 2,732,283.98Patrimonio Municipalidades
2,581,161.12 2,581,161.12Donaciones y Legados Bienes Corporales
(311,042.55) (380,448.66)Resultado Ejercicios Anteriores
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(319.08) (31.74)Resultado Ejercicio Corriente
233,222.94 90,801.70RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 5,188,538.22 5,023,766.40

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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